fit vñ in eis meditari: sed q̄ semper hec faciendi voluntatem habet/is facere iudicat: exemplo ps. 118. illius q̄ dicebat: Meditabor iustificatiōibus tuis semp. Et ibidem. alibi. In corde meo abscondi eloqua tua ut non peccem tibi. Et salvator in euangelio: Si dilexeritis me et vba mea in vobis manserint: quodcumq; petieritis fieri vobis. Simili modo nec vllus est q̄ oīb̄ horis sacramentū altaris actualiter sumere queat: s̄ q̄ p̄ fidei puritatē: et charitatē vniōne xp̄m sibi incorporat eiq; incorporat: h̄ panem dñici corporis indesinenter māducat. Hūc panē indesinēter masticandū putabat illi q̄ dicebāt: Dñe semp da nobis panē hūc: cū semel sūptus nisi ppter mortale pctrū nunq; desinat māducari. Panem q̄ ḡre spūialis hūc iugiter manducare dicim⁹: q̄ gratia spūssanci assidue fouet et pficit: quē admodū iohānes baptista: q̄ replet⁹ spūsacto ex vtero matris sue/ sic de ipso angel⁹ patri p̄ miserat/ in eadē spūssanci grā iugis p̄severauit et profecit. Si militer panē cōpūctiōis ille sumit assidue: nō q̄ semper cōpūgit: hoc enim impossibile vñ rarū est: sed q̄ sācte cōpūctionis semper habet p̄positū: exemplo illius qui dicebat: Iniquitatē meā ego cognosco: et peccatū meum Iacob⁹. 4. ptra me ē sp̄. Et iacob⁹ air: Misericordie estote et lugete; risus vester

vertat in luctū/ et gaudiū me rorē. Sed et panē dilectionis sē per ille māducat: nō q̄ semper actū diligēdi exercet: qd̄ vt credimus nemo facit: s̄ q̄ nunq; dilectionis mutat affectū. Hic panis q̄liter assidue māduca ri possit et debeat/ ostēdit apl̄s: 1. Pet. 4. Ante oīa inq̄t fraternā charitatē in vobis metiōpis cōtinuā habentes. Hoc et de pane cōtemplo platiōis itelligēdū est eū semp h̄ pane refici: non q̄ semper contemplat̄/ qd̄ humāe infirmitatis nō est: s̄ q̄ nunq; desideriū amittit cōtempandi: iuxta illud apl̄i: Que sursū sūt sapite/ nō q̄ sup terrā: q̄ sursū sunt q̄rite/ vbi xp̄s est i dextera dei sedēs. Pane nibilomin⁹ spei ille semper fouet et pascit: nō q̄ semper sperādi. actū intendit: s̄ a quo nunq; recedit illa mentis securitas: exemplo psalmiste dicentis: Ego autem semp sperabo. Qd̄ ergo panē q̄tidianū postulamus: nō actū continuū: s̄ iungem seti p̄positū designat intentionē. Huic q̄rte petitioni plurimū conuenit spūs fortitudinis: qm̄ ip̄e spūs (vt paulo aet. dixim⁹) panis est: et sic panis edulium corpus: ita et ip̄e animam corroborat et confortat. Hūc panē esuriēti/ q̄ nō aliud est q̄ iusticia: nec enim pot haberi iusticia nisi p̄ virtutē spūssanci: p̄mittit saturitas: cū dominus dīc: Beati q̄ esuriūt et sitiūnt iusticiā: qm̄ ip̄i saturabit̄. Matth. 5.